Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер»

(ЧОУ СШ №23 «Менеджер»)

ПРИКАЗ

                                                                                                 №152

г. Альметьевск

О внесении изменений

На основании предписания Альметьевской городской прокуратуры от 05.11.2024г. №1038

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Раудиной Л.А., в учебных планах для 1-3 классов, 4-х

классов на 2024/2025 уч.г изложить названия учебных предметов в следующей редакции:

  «Родной (русский/татарский) язык»;

 «Литературное чтение на родном (русском/татарском) языке»;

 «Государственный (татарский) язык РТ».

2. Заместителю директора по УР Поповой Т.К. в учебных планах для для 5-8 классов, 9-х

классов на 2024/2025 уч.г., в учебных планах для 10-11 классов на 2023/2025 уч.г.,

2024/2026 уч.год, изложить названия учебных предметов в следующей редакции:

 «Государственный (татарский) язык РТ»;

 «Основы безопасности и защиты Родины»;

 «Алгебра и начала математического анализа»;

 название предметной области «Родной язык и родная литература».

3. Администратору сайта Новиковой Е.В. разместить учебные планы указанные в п.п 1,2

данного приказа с изменениями в подраздел «Образование».

4.  Секретарю Андриановой О.В. ознакомить с настоящим приказом педагогических

работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Раудину Л.А., заместителя директора по УР Попову Т.К.

Директор                                          Е.Н.Резаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР                                                  ___________Л.А.Раудина

Заместитель директора по УР    ___________Т.К.Попова

Администратор сайта                                                                     __________Е.В.Новикова

Секретарь                                                                                        ________ О.В.Андриянова

13.11. 2024

 В дело № 01.10 за 2024 /2025 год

                           Секретарь

              _________________

             (подпись)

                  _________________

            (дата)

Раудина Лариса Александровна, заместитель директора по УВР

(8553) 45-44-90, meneger_23@mail.ru

mailto:meneger_23@mail.ru

		2024-11-13T15:26:33+0300
	ЧОУ СШ №23 "МЕНЕДЖЕР"
	я подтверждаю этот документ